
Uchwała Nr XX/170/25 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego realizacji zadania z zakresu 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada 

Gminy Dolice uchwala co następuje: 

 

§ 1. Gmina Dolice przejmuje do realizacji zadanie Gminy Stargard w zakresie wykonywania 

przewozów na linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Stargard. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie zawarte 

przez Wójta Gminy Dolice i Wójta Gminy Stargard. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy Dolice 

                                                                                                                 Joanna Chrząstowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z potrzebą zapewnienia mieszkańcom gminy Dolice możliwości dojazdu do ich celów 

podróży znajdujących na terenie gminy Stargard oraz miasta Stargard, tworzy się linię komunikacyjną 

pomiędzy gminami, w oparciu o porozumienie międzygminne dotyczące zadania z zakresu 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

W związku z zapisami art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym, aby publiczny transport zbiorowy mógł być realizowany w granicach gmin sąsiadujących, 

niezbędne jest zawarcie porozumienia lub utworzenie związku międzygminnego w celu wspólnej 

realizacji publicznego transportu zbiorowego. 

W związku z tym, iż na utworzeniu w/w linii komunikacyjnej skorzystają mieszkańcy obu gmin, 

zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


		2025-12-22T14:28:13+0100




